DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA PIBID SOB A
ÓTICA DE GRADUANDOS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE: TECENDO CAMINHOS COM AS PRÓPRIAS MÃOS de autoria de FLAVIANE
ALVES DA SILVA, VANESKA SANTOS DE LIMA, ADRIANO LUCENA DE GOIS, ÂNGELA
ÊNDRIA DOS SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104